



הננו מצהירים כי למעט תביעתנו ב ת.א. [redacted] הנ"ל, לא הגשנו תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה לבית המשפט ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר עם הטיפולים ו/או תוצאותיהם, למעט תביעה למוסד לביטוח לאומי לקבלת קצבאות עבור [redacted] ואנו מתחייבים כי לא נגיש בעתיד תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה כלשהי לבית המשפט ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר עם הטיפולים ו/או תוצאותיהם למעט תביעה למוסד לביטוח לאומי בגין קצבאות נכות כללית ששלמו [redacted] בקשר עם הארועים נשוא התביעה ולמעט טיפולים רפואיים אשר ניתנו מכוח חוק בריאות ממלכתי

הננו מצהירים ומתחייבים כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או למוסד כלשהו תשלום כלשהו ו/או הטבת נזק מכת החוק לתיקון דיני חנוזיקין האזרחים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1964 או מכח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן, בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש והנובעת ו/או הקשורה במישרין ו/או בעקיפין בטיפולים נשוא ויתור זה, אנו נשלם להם מיד עם קבלת דרישתם הראשונה את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד, למעט תביעת המוסד לביטוח לאומי בגין קצבאות נכות כללית ששלמו [redacted] בקשר עם הארועים נשוא התביעה ולמעט טיפולים רפואיים אשר ניתנו מכוח חוק בריאות ממלכתי.

הננו מצהירים כי לא ידוע לנו על זכאות ו/או טענות של צד שלישי כלשהו לכל תשלום בגין הארועים נשוא התביעה ואין באמור בכתב ויתור זה כדי לחוות הכרה בזכאות כלשהי של צד שלישי כלשהו לכל תשלום וכי אין בעצם ההסכמה על סיום התביעה בפשרה לפני משורת הדין כדי ליצור זכות כלשהי לצד שלישי כלשהו.

ידוע לנו כי הסכמות הנתבעים לשלם את הסכום האמור נובעת מהסכמתנו לוותר על תביעותינו ודרישותינו כמפורט לעיל.

הננו מתחייבים בזאת לשמור בסודיות מוחלטת, ומצהירים ומאשרים שלא נפרסם ו/או נמסור מידע ו/או ידיעה בשום אמצעי ו/או דרך ו/או אופן כלשהם, בקשר לטיפולים ו/או לפגיעה ו/או לנזקים הנטענים ו/או לתשלום ו/או בכל הנוגע לפרטי כתב קבלה וויתור זה ו/או לתביעה בגינה משולם לנו הפיצוי, לפני משורת הדין, ומבלי לחודות באחריות כלשהי ומבלי שיהא בתשלום הודאה בכל תבות שהיא, וכי אם נפרסם ו/או נמסור ידיעה כלשהי בנוגע לנייל ו/או נפר את התחייבותינו על פי כתב זה, לרבות במקרה בו יתפרסמו מידע ו/או ידיעה כלשהם בנוגע לנייל, בכל אמצעי ו/או דרך ו/או אופן כלשהם, אנו מתחייבים לחשיב לנתבעים מיד עם דרישתם הראשונה את סכום הפיצוי המלא, וזאת מבלי שיהא בכך למנוע מהם להגיש נגדנו תביעה בגין נזקים ו/או הוצאות שיגרמו להם בגין ההפרה ו/או הפרסום, כאמור.

הננו מסכימים כי התשלום יועבר לחשבון בא כותנו, שפרטיו מצוינים להלן:

מס' חשבון \_\_\_\_\_, שם בעל החשבון \_\_\_\_\_,  
 שם הבנק \_\_\_\_\_, קוד בנק \_\_\_\_\_, מס' סניף \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ תאריך

ולראיה באנו על החתום מרצוננו החופשי ומתוך הבנת תוכנו ומשמעותו של מסמך זה והשלכות התחייבויותינו והצהרותינו בו:

היום, יום 25 לחודש 7 שנת 17.

[Redacted signature lines]

אני הח"מ [Redacted] עו"ד, מרחי' אלקטרוני 2 ק"מ מאשר/ת ומצהיר/ה בזה כי [Redacted] ת.ז. [Redacted] אשר יזחיתי אותם על פי

תעודת זהות/ המוכרים לי באופן אישי, חתמו בנוכחותי ומרצונם הטוב והחופשי על כתב הקבלה והנו"ו. דלעיל, לאחר שתבחרתי להם היטב משמעות המסמך הזה ולאחר שקראו והצהירו בפניי כי הבינו והסכימו לכל האמור בו.

דניאל גבעתי  
עו"ד  
חתימה + תאריך

25.7.17  
תאריך

כתב סילוק וזיכור

מ.ז. [REDACTED] מ.ז. [REDACTED]  
מ.ז. [REDACTED] מ.ז. [REDACTED] מוותרים בזה באופן סופי,  
מוחלט ובלתי חוזר, על כל טענה, דרישה ותביעה נ/או [REDACTED]  
[REDACTED] או [REDACTED] או [REDACTED]  
[REDACTED] בע"מ ו/או [REDACTED] בע"מ ו/או [REDACTED]  
[REDACTED] בע"מ ו/או שליחיהם ו/או עובדיהם ו/או כל מי שהוא מטעמם ו/או  
מכוחם של כל המנויים לעיל בין אם בארץ ובין אם בחו"ל (להלן: "הנתבעים")  
בגין ועקב הטיפול הרפואי שטיפלו [REDACTED] וכן בגין ועקב כל הכרוך  
בטיפולים רפואיים אלה ובגין תוצאות טיפולים אלה וכמפורט בתביעה שהוגשה  
על ידנו לבימ"ש המחוזי מחוז מרכז במסגרת ת.א. [REDACTED] (להלן:  
"הטיפולים").

הננו מוותרים בזה על התביעה שהגשנו בת.א. [REDACTED] הנ"ל ועל כל  
תביעה כספית או אחרת בגין ועקב הטיפולים שטיפלו [REDACTED] כל  
הנ"ל לרבות בגין ועקב נזק, כאב, סבל, אי-מוחות, הוצאות כלשהן, צורך במתן  
טיפולים נוספים ו/או עלותם הכספית.

האמור לעיל חל הן לגבי נזקים שהיו קיימים, אם היו, בסמוך לאחר הטיפולים  
והן לגבי נזקים שיתהוו או יתגבשו בעתיד כתוצאה מהטיפולים או בגינם בין  
במישרין ובין בעקיפין.

אנו מאשרים כי הוסכם בינינו ובין הנתבעים כי בתמורה לזיכור המפורט לעיל  
מקבל מאת הנתבעים את הסך של 975,000 ₪ (תשע מאות שבעים וחמש אלף  
שקלים חדשים) בהמחאה לפקודת באת כוחנו עו"ד דורון וימר, וזאת מבלי  
שהדבר יהווה הוכחה ו/או ראיה כי נגרם לנו נזק או פגיעה כלשהי. הסכומים  
הנ"ל כוללים שכ"ט עו"ד ומע"מ והוצאות מכל סוג שהוא. סכום הפשרה ישולם  
על ידי הנתבעים באופן הבא:

הנתבעת 1 ושולחת ההודעה לצדדי ג' תשלם סך של [REDACTED]

341,250 ₪

הנתבעת 2 [REDACTED] תשלם סך של 195,000 ₪

[REDACTED] - הצד השלישי ושולח ההודעה לצדדים רביעיים

אנו מצהירים כי הוסבר לנו וידוע לנו כי חיוביהם של הצדדים המנויים לעיל, הינם נפרדים זה מזה, עצמאיים, בלתי תלויים האחד בשני, וכי כל אחד מנתבעים אלו אחראי על תשלום חלקו בלבד, ואין לי ולא תהיה לנו כל זכות לדרוש ו/או לגבות ו/או לתבוע מנתבע אחד את חלקו של אחר וכן כי נהיה מנועים מלדרוש ו/או לגבות מכל אחד מהנתבעים סכום שהנו מעבר לסכום הנקוב בכתב הויתור, כסכום השתתפותו בהסדר פשרה זה.

התביעה נגד הנתבעים תידחה. ידוע לנו ואנחנו מסכימים לכך שהתשלום יבוצע בתוך שישים יום לפי המאוחר מיום קבלת פסק דין חלקי הדוחה את התביעה וכתב ויתור זה חתום על ידנו במקור במשרד ב"כ הנתבעים והצד השלישי.

ידוע לנו ואנחנו מסכימים לכך שנכונותם של הנתבעים והצד השלישי לביצוע התשלום ניתנה לפני משורת הדין, בלי שהדבר יהווה הודאה מצדם של הנתבעים ו/או כל אחד מהם בגרימת נזקים כלשהם ובלי שהדבר יהווה הוכחה או ראיה כלשהי לחבותם.

אין לנו ולא תהיינה לנו כל תביעות ו/או טענות ו/או דרישות כלפי הנתבעים או מי מהם או כל גורם אפשרי שיש לו קשר כלשהו בין במישרין בין בעקיפין לנזקים הנטענים על ידנו, בכל נושא שהוא, הן המפורט לעיל ו/או אחר מכל מין וסוג שהוא הקשור במישרין או בעקיפין לנושא ויתור זה.

הננו מצהירים כי לא הגשנו תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה לבית המשפט ו/או למוסד לביטוח לאומי ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר עם הטיפולים, למעט המוסד לביטוח לאומי מחלקת נכות כללית, תביעה שאושרה עד תום שנת 2017, ואנחנו מתחייבים כי לא נגיש בעתיד תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה כלשהי לבית המשפט ו/או למוסד לביטוח לאומי ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר עם הטיפולים ו/או תוצאותיהם למעט מימוש המשך הזכאות במסגרת נכות כללית.

הננו מצהירים ומתחייבים כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או למוסד כלשהו הטבת נזק מכח החוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד 1964 – או מכח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש על ידי, אנו וחדיר להם את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר


ישאו בהם, למעט בגין טיפולים רפואיים הכלולים בסל הבריאות ולמעט בגין גמלת נכות כללית.

אנחנו מתחייבים לשמור בסודיות את כל המידע הקשור לטיפולים ו/או לתביעה ו/או למכתב דרישה ולפרטי כתב ויתור זה ולא לפרסמו בעצמנו או באמצעות מי מטעמנו באמצעי התקשורת ו/או בכל אמצעי פומבי אחר.


הננו מצהירים בזאת כי ידוע לנו שסכום הפשרה ישולם לנו בהמחאות לפקודת בא כוחנו וכי אין לנו ולא תהיה לנו כל תביעה ו/או טענה ו/או טרופה כלפי הנתבעים בגין דרך תשלום זו.

ידוע לנו שההליכים בין הצדדים ימשכו בנוגע לקביעת שיעור החלוקה שבין הנתבעים ואנו מתחייבים לשתף פעולה ככל שנדרש.



ולראיה באנו על החתום מתוך רצוננו החופשי והבנת תוכנו ומשמעותו של מסמך זה והשלכות התחייבויותינו והצהרותינו בו.

  
\_\_\_\_\_

25.7.17

  
  
\_\_\_\_\_

25.7.17 תאריך

  
  
\_\_\_\_\_

25.7.17

תאריך

תאריך

אני הח"מ דניאל גולן שכתובתי היא: מאשר/ת בזאת כי כתב ויתור זה נחתם בנכחותי לאחר שזהות החותמים הוכחה להנחת דעתי ולאחר שהסברתי לחותמים את הכתב את תכנו ואת המשמעויות של החתימה על כתב ויתור זה.



25.7.17